
. SPA-2019-800-000021_RS 

18K1MA0100000001                                                                                                                              7 
 

b) informace o know-how Prodávajícího, 
c) informace o výrobních a nákupních podmínkách Prodávajícího, 

d) informace o cenové a obchodní politice Prodávajícího, 

e) informace o personálních věcech a personální politice Prodávajícího. 

 

2. Veškeré povinnosti Kupujícího uvedené v odst. 1. tohoto článku této smlouvy trvají po celou dobu 
trvání této smlouvy a také po jejím ukončení či zániku, bez časového omezení. 

 
VII. 

 

Doručování 
 
1. Veškerá oznámení, zprávy či jiné úkony související s touto smlouvou, pro něž je stanovena písemná 
forma nebo pro něž si smluvní strana písemnou formu sama zvolí, si budou smluvní strany doručovat na 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, v případě změny sídla Prodávajícího či Kupujícího na změněnou 
adresu, pokud tato změna byla druhé smluvní straně písemně oznámena nebo bude zapsána v obchodním 
rejstříku. Pro případ, že nebude možné některé smluvní straně písemnost výše uvedeným způsobem 
doručit, dohodly se smluvní strany na tom, že se pro účely této smlouvy písemnost považuje za doručenou 
dnem, kdy bude zásilka obsahující písemnost odeslaná druhé smluvní straně doporučeným dopisem s 
doručenkou prostřednictvím příslušné pošty vrácena příslušnou poštou odesílající smluvní straně jako 
nedoručená. Smluvní strany si mohou doručovat písemnosti související s touto smlouvou i osobním 
doručením. Účinky doručení písemnosti nastanou i v případě, pokud při osobním doručování písemnosti 
smluvní strana odmítne osobně doručovanou písemnost převzít. 

 

2. Objednávky Zboží dle této smlouvy a jejich potvrzení, jakož i operativní komunikace ve věci této 
smlouvy, budou smluvní strany činit prostřednictvím níže uvedených zaměstnanců a kontaktů: 

 

a) Prodávající: 

osoba:   xx – objednávky, fakturace. 

kontakty:  xx 

osoba:   xx – technické záležitosti 

kontakty: xx 

 

b) Kupující: 

osoba:   xx  - technické záležitosti 

kontakty:  xx 

osoba:   xx  – objednávky , fakturace 

kontakty:  xx 

V případě změny některého z výše uvedených údajů u některé smluvní strany je ta smluvní strana, jíž se 
změna týká, povinna do tří dnů tuto změnu písemně, faxem nebo e-mailem oznámit druhé smluvní straně. 



. SPA-2019-800-000021_RS 

18K1MA0100000001                                                                                                                              8 
 

 
 
 
 

VIII. 
 

Prohlášení a ujednání smluvních stran 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že nejsou v úpadku ani v hrozícím úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb. v účinném znění, že vůči nim nebylo zahájeno žádné řízení podle zákona č. 182/2006 Sb. v účinném 
znění ani nejsou dány zákonné podmínky pro to, aby byl podán návrh na zahájení takového řízení. Smluvní 
strany dále prohlašují, že vůči nim není vedeno exekuční řízení ani řízení o soudní výkon rozhodnutí a že 
neexistují žádné skutečnosti, které by zahájení exekučního řízení či řízení o soudní výkon rozhodnutí 
odůvodňovaly. Smluvní strany zejména prohlašují, že nemají nevyrovnané závazky po splatnosti vůči 
třetím osobám ani vůči státu či jiným veřejnoprávním subjektům. 

 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a že jejím uzavřením 
neporušují žádnou povinnost, která by pro ně vyplývala ze zákona, z rozhodnutí soudu, jiného státního 
orgánu či jejich vnitřního orgánu, z jejich vnitřních předpisů či z jiných pro ně závazných pravidel či 
norem. 

 

3. V případě, že se kterékoli prohlášení některé smluvní strany uvedené v odst. 1. a 2. tohoto článku 
této smlouvy ukáže jako nepravdivé, bude druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

 
IX. 

 

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 2. 2019 do 31. 01. 2020 

 

2. Tuto smlouvu lze ukončit: 

 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany v tříměsíční výpovědní době, která začne běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, 

c) písemnou výpovědí Prodávajícího v patnáctidenní době v případě, že Kupující opakovaně poruší 
tuto smlouvu, přičemž výpovědní doba začne běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi 
Kupujícímu. 

 

3. Ukončením či zánikem této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti, které vznikly před jejím 
ukončením či zánikem, tato práva a povinnosti zaniknou jejich splněním, za podmínek uvedených v této 


